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Nr 10.

Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av vissa delar av Vännäs lägerplats.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 20 januari 1933 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 53, har Kungl. Majit under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag 
föreslagit riksdagen 

dels medgiva,
att det å en i ärendet omförmäld karta med I betecknade området 

av Vännäs lägerplats må försäljas till montören K. I. M. Lindström i 
Vännäs eller dennes rättsinnehavare för en köpeskilling av 3,825 kronor, 
samt

att det å samma karta med II betecknade området av nyssnämnda 
lägerplats må försäljas å tid och på villkor, som det tillkommer Kungl. 
Majit att bestämma, 

dels ock föreskriva,
att markupplåtelserna skola ske under förbehåll örn, att köparna vid

kännas alla av upplåtelserna föranledda lagfarts- och avstyckningskost- 
nader samt förbinda sig att icke bebygga de inköpta områdena med bygg
nader, som förhindra utnyttjandet av det intilliggande flygfältet, även
som medgiva, att till säkerhet för fullgörande av ifrågavarande förbin
delse servitutsinteckning må meddelas i de försålda fastigheterna, samt 

att till följd av försäljningarna inflytande köpeskillingsmedel skola, ef
ter avdrag av försäljningskostnaderna, tillgodoföras lantförsvarets fond 
för byggnader och andra försvarsändamål.

På därom av Kungl. Majit i proposition (nr 177) till 1928 års riksdag 
gjord framställning medgav riksdagen (skrivelse nr 363), att nu ifråga
varande områden av Vännäs lägerplats finge försäljas till Vännäs kö
ping mot, förutom andra angivna villkor, en köpeskilling av tillhopa 
34,900 kronor, varav 2,300 kronor avsågs för det med I betecknade om
rådet och 32,600 kronor för det med II betecknade området.

Sedermera förklarade sig emellertid kommunalfullmäktige i Vännäs 
köping icke va .'a villiga att för angivna belopp inköpa områdena.

Genom auktion hava därefter anbud infordrats å det med I betecknade 
området, varvid högsta anbudet, lydande å 3,825 kronor, avgivits av mon
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tören K. I, M. Lindström i Vännäs, varemot å det med II betecknade om
rådet något anbud ej kunnat erhållas.

Vad angår det å förenämnda karta med II betecknade området, har 
departementschefen i likhet med fortifikationsdepartementet ansett, att 
med åtgärder för områdets stadsplaneläggning och försäljning borde tills 
vidare anstå, men att Kungl. Majit redan nu borde bemyndigas att vid 
lämplig tidpunkt utan riksdagens vidare hörande verkställa försäljning 
av området på de villkor, som Kungl. Majit med hänsyn till omständig
heterna då kunde finna skäligt bestämma.

Utskottet, som biträder Kungl. Majits förslag, hemställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 17 fehruari 1933.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. J. JOHANSSON.

Utskottet.

Närvarande: se utlåtande nr 4.


